
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУЕ4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2016 № 644

г. Качканар

Об утверждении перечня муниципальных программ 
Качканарского городского округа, подлежащих разработке в 2016 году

В соответствии с постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 04.02.2014 №102 «Об утверждении Порядка
формирования и реализации муниципальных программ Качканарского 
городского округа, утвержденного постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 16.09.2013 № 594, в новой редакции», 
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Качканарского 
городского округа, подлежащих разработке в 2016 году (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

Г лава городского о С.М. Набоких

Твзззгрвфня ООО -вОазф, игева 1,



 

 УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Качканарского городского округа 

 от 10.06.2016 № 644 

 «Об утверждении перечня 

муниципальных программ, 

подлежащих разработке в 2016 году» 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных программ, подлежащих разработке в 2016 году 

 

 

№ 

п/п 

Наименование муниципальной 

программы 

Ответственный  

за разработку 

муниципальной 

программы 

 

1 «Физическая культура и спорт в 

Качканарском городском округе» на 

2017-2022 годы 

Отдел по культуре, 

спорту и молодежной 

политике Администрации 

городского округа 

 

2 «Молодежная политика в Качканарском 

городском округе» на 2017-2022 годы  

Отдел по культуре, 

спорту и молодежной 

политике Администрации 

городского округа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


